中装协［2012］38 号
关于召开2012年度绿色设计学术论坛的通知
各企业及设计师：

在国家推行绿色环保设计方针的指引下，为了进一步将绿色环保设计理念传播得更广泛，使绿色环保设计理念更加深入到设计师及企业当中，使绿色环保设计理念能够真正地贯穿到设计实践当中，经研究，决定于2012年6月18日，在天津梅江国际会展中心举办2012年度绿色设计学术论坛。具体内容详见附件。

报到时间：6月17日9：00～18：00

报到地点：天津海景花园酒店
地址：天津市河西区黑牛城道19号  电话：022-28327788
会议时间：2012年6月18日（全天）

会议地点：天津梅江会展中心登陆大厅2层

地址：天津市西青区友谊南路18号  电话：022-88383311 88383300
特此通知！

附件：1.组织机构及会务手续

2.会议议程

3.参会回执表

                                     二○一二年五月二日
附件一：
组织机构及会务手续
一、组织机构

主办单位：中国建筑装饰协会

承办单位：中国建筑装饰协会设计委员会
天津市环境装饰协会
协办单位：清华大学美术学院、中央美术学院、天津美术学院
二、会务手续

1、参会收费标准：

会务费1200元/人（含晚宴）,交通、食宿及其他费用自理。

2、缴费方式：

      请各参赛单位及个人在银行汇款单上注明“绿色论坛”字样。

开 户 名：中国建筑装饰协会

开 户 行：北京银行甘家口支行

银行帐号：01090315500120105251830

三、联络方式

组织联络方式：

中国建筑装饰协会设计委员会

地  址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦南楼7层 701号
邮  编：100037

联系人：宋海燕    季  娜    李金双    朱桂玉

电  话：010-88389093  88386466  88365352

传  真：010-88365638     E-mail：nestaward@sina.com
备注：如需住宿服务，请联系联：戚蕾、宋柏； 电话：010-57200881。
附件二：
会议议程
会议时间：2012年6月18日（全天）
会议地点：天津梅江会展中心登陆大厅2层
	2012年6月18日（上午9:30～12:00）
主持人：中国建筑装饰协会设计委员会常务副主任——孟建国

	时  间
	活动内容

	9：30～9：35
	中国建筑装饰协会副秘书长致辞——张京跃

	9：35～9：40
	中国建筑装饰协会设计委员会主任致辞——王铁

	9：40～11：00
	演讲题目：设计中的生态音符

演讲嘉宾：ORPROJECT创始人/董事——Christoph Klemmt

	11：00～12：00
	演讲题目：心造空间——案例解析
演讲嘉宾：
浙江亚厦设计研究院院长、中国美术学院副教授——谢天

	午餐（12：00—13：30）

	2012年6月18日（下午14:00—16:30）

主持人：中国建筑装饰协会副会长兼设计委员会常务副主任致辞——吴晞

	时间
	活动内容

	14：00～15：00
	演讲题目：《绿色建筑装饰的发展》

演讲嘉宾：中国建筑装饰协会会长——李秉仁

	15：00～16：30
	演讲题目：《价值设计·人文之美》
——浅谈企业学习力及产业化研究

演讲嘉宾：应用心理学博士——黄信景

	自助晚宴（18：30—20：30）
（报到时请参会代表带名片，以备自助晚宴抽奖用）

	2012年6月19日（上午09:00—下午17：00）

	09:00～17：00
	自由参观天津国际石材展

附件三：
参会回执表

	1
	姓    名

	职    务

	电    话

	手    机

	单位名称

	2
	姓   名

	职    务

	电    话

	手    机

	单位名称

	3
	姓    名

	职    务

	电    话

	手    机

	单位名称

	费用合计

选择划“√”
	1200  □    2400  □    3600  □

	发票抬头